
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2025, 10:52

Hulení
Vložil Dog - 19/06/2012 09:56
_____________________________________

Co jako alkoholici říkáte na méně nebezpečnou drogu, marihuanu (třeba i zdravě, z bongu)? 

Myslíte, že by se dala využít při odvykání? Nebo že by lidé, kteří už moc pijou, nahradili některé
chlastačky hulením?

============================================================================

Re: Hulení
Vložil Liba - 19/06/2012 12:08
_____________________________________

Dogu, jsi opět mimo, dej už pokoj, jistě je plno diskuzí, kde zazáříš, uspěješ.

============================================================================

Re: Hulení
Vložil Roman Roman - 16/07/2012 22:56
_____________________________________

Dogu.... 
Tebe ale názor lidí co tu píšou, ve skutečnosti vůbec nezajímá. 
Máš přeci SVŮJ názor. 
Jednu věc si ujasněme. Nikdo ti názor nevezme, nikdo tě nebude přesvědčovat a nikdo nemá potřebu,
mít za kařdou cenu pravdu. 
Ono to totiž ani nejde, vzít někomu názor a natlačit mu jiný.. 

Mě sice není jedno, pokud by jsi měl nějaké problémy (teoreticky, nevím...nežiju tvůj život), jak by jsi
mohl dopadnout, ale zároveň dobře vím, že komu není rady..... 

Jinak teoretizování o tom, co a jak je lepší, a co ještě neškodí, je cesta do průšvihu. Ono to totiž nemá
racionální podklad. Klidně si zakuř, nebo dej panáka, nebo kdoví co, ale jak začneš takto teoretizovat, je
za tím něco víc. To musíš vědět ale ty sám. 
Jinak tyhle ptákoviny pokud pominu pubertální blbosti, jsou jen prázdným hledáním něčeho, co by
člověk měl umět získávat z běžnýho života. Nebo, v horším případě útěkem. 
Tímto pokládám další debatu s tebou za nesmyslnou. 
Tedy tímto způsobem. 
Tak se měj jak chceš ty sám a kdyby něco, písni. 
Ale prázdný teoretizování o něčem, co sem v tomto duchu ani nepatří, jde okolo mě... 
Ahoj.

============================================================================

 1 / 1


